PORTARIA Nº 03, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

O Presidente da Câmara Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar JOSÉ CARLOS CABREIRA, brasileiro, CI Nº

80940563-2 DETRAN, CPF Nº 224931317-20, do Cargo em Comissão de Assessor

Parlamentar.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeito em 01/01/2026.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 05 DE JANEIRO DE 2026.

______________________________
HUGO FERNANDES

Presidente